
 

 

 

Pag 1 di 1 

 

 

PR Veneto FSE+ 2021-2027 
Priorità 1 "Occupazione" - Obiettivo "Investimenti per l'occupazione e la crescita" 

Decisione di esecuzione della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/2022 - Priorità 
1, Obiettivo specifico d)  

ESO4.4. Approvazione dell'Avviso "Generazioni a confronto: promuovere Age Diversity 
Management nei contesti organizzativi"  

Progetto n. 2-0001-110-2024  
Approvato con DECRETO N. 741 DEL 06/06/2024 
Titolo del progetto: 5G RICONNESSIONI IN CORSO 

Titolo intervento: BORSA DI ANIMAZIONE DEL PROGETTO 5G 
Codice edizione 2/10732914-001/741/DEC/24 

Ente Beneficiario: ISTITUTO VENETO PER IL LAVORO 
 

OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di animazione Borsa di 

animazione Territoriale “BORSA DI ANIMAZIONE DEL PROGETTO 5G” per il progetto 
 
IL PRESIDENTE 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 BORSA DI ANIMAZIONE DEL PROGETTO 5G” 
emanato da codesto ente in data 12/07/24 successiva nomina della commissione. 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

Nominativo Punti esito 

FIRPO ROBERTA 40 Vincitrice della Borsa 

La graduatoria sarà utilizzata secondo l’ordine in cui è formulata, e in caso di rinuncia, o di mancata 

accettazione nei termini comunicati dalla struttura dell’assegnatario, la borsa sarà assegnata ad altro/a 

candidato/a seguendo l’ordine della graduatoria finale di merito.  
 

di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa FIRPO ROBERTA  
 
 
Mestre; Venezia 08/08/2024 

Prot. N. 93/2024              

Il PRESIDENTE 

Dott. Nicola Bruno 

 

 


		2024-08-08T13:08:52+0000
	BRUNO NICOLA




